
 

Università degli Studi di Siena 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 D.D.A. n. 35 
 Ufficio Concorsi 

• Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
• Visto il D.R. n. 418 del 24.4.2001, pubblicato sul Bollettino Ufficiale dell’Università il 26.5.2001, con il quale 

è stato emanato il Regolamento disciplinante i procedimenti di selezione ed assunzione del personale 
tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Siena; 

• Visto il C.C.N.L. del Comparto Università, relativo al quadriennio 1998-2001, sottoscritto in data 9.8.2000; 
• Visto il D.R. n. 418 del 30.1.2002, pubblicato sul Bollettino Ufficiale dell’Università il 30.3.2002 con il quale è 

stato emanato il Regolamento delle procedure di selezione per le progressioni orizzontali e verticali del 
personale tecnico e amministrativo dell’Università degli Studi di Siena; 

• Vista la D.D.A. n. 212 del 29.07..2005, con la quale è stata indetta una procedura selettiva per titoli ed esami 
riservata al personale appartenente alla categoria D, in possesso del Diploma di Laurea (vecchio 
ordinamento) o della Laurea Specialistica (nuovo ordinamento), e/o in possesso della Laurea e che abbia 
prestato per almeno un biennio attività lavorativa nella categoria immediatamente inferiore con 
competenze ed in attività connesse alle materie oggetto dell’incarico, che non sia incorso negli ultimi due 
anni in sanzioni disciplinari più gravi del rimprovero scritto, per la copertura, tramite progressione 
verticale, di 1 (uno) posto di categoria EP – Area Amministrativa Gestionale, per la copertura della 
posizione di responsabilita’ di risultato del progetto di lavoro, di durata triennale, inerente il 
Coordinamento dei Centri Servizio di Ateneo; 

• Considerato che, ai sensi dell’art.13, punto b), comma 2, del Regolamento disciplinante i procedimenti di 
selezione ed assunzione del personale tecnico ed amministrativo dell’Università degli Studi di Siena, la 
Commissione Giudicatrice della predetta selezione va nominata con atto del Direttore Amministrativo; 

 
D I S P O N E 

 
La Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed esami riservate al personale appartenente 
alla categoria D, per la copertura, tramite progressione verticale, di 1 (uno) posto di categoria EP, – Area 
Amministrativa Gestionale, citata in premessa, viene così composta: 

 
¾ Prof. Franco BELLI Docente  Università di Siena Membro 
¾ Prof. Roberto VENUTI Docente  Università di Siena Membro 
¾ Dott. Salvatore INTERI Dirigente  Università di Siena Membro 
¾ Sig.ra Maria BRUNI Dipendente Università di Siena Segretario 

 
 
 
Siena,  20 Dicembre 2005 

 Il Direttore Amministrativo 
 


